
ZARZĄDZENIE NR 28/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. a uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2020, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020 roku stanowiących Tabelę Nr 6 do 
uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 12B15EBB-1DAC-4A75-9432-D402CBE2CBDE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
28/2020 z dnia 27.01.2020r.

261 000,00 261 000,00

261 000,00 261 000,00

201 000,00 10 000,00 211 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

60 000,00 -10 000,00 50 000,00

352 247,00 352 247,00

75 000,00 35 000,00 110 000,00

75 000,00 35 000,00 110 000,00

277 247,00 -35 000,00 242 247,00

277 247,00 -35 000,00 242 247,00

279 507 645,00 279 507 645,00

Id: 12B15EBB-1DAC-4A75-9432-D402CBE2CBDE. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 Bezpieczna droga do szkoły

6050

6050 WPF

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
28/2020 z dnia 27.01.2020r.

15 465 500,00

15 465 500,00

Przebudowa ul. Andersa w Wołominie 30 000,00

Budowa ul. Batalionów Chłopskich w 
Nowych Lipinach 142 000,00

Budowa ul. Długiej w Duczkach 2 900 000,00

Budowa ul. Duczkowskiej w Wołominie 30 000,00

Budowa ul. Klebeerga cd. wraz z ul. 
Bohatyrowicza

160 000,00

Budowa ul. Kochanowskiego 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy ul.Piastowskiej w 
Zagościńcu

200 000,00

Budowa ul. Krymskiej w Leśniakowiźnie 181 000,00

Budowa ul. Kurkowej w Wołominie 2 000 000,00

Budowa ul. Legionów w Wołominie na 
odcinku od ul. 1 Maja do ul. Wołomińskiej 60 000,00

Budowa ul. Lipiny Kąty w Wołominie 5 000,00

Budowa ul. Mickiewicza (od Kościelnej do 
Wileńskiej) 45 000,00

Budowa ul. Nagórnej w Wołominie 10 000,00

Budowa ul. Niskiej w Nowych Lipinach 36 000,00

Budowa ul. Polskiej 150 000,00

Budowa ul. Tramwajowej w Zagościńcu 98 000,00

Budowa ul. Zielonej i odcinka ul. Legionów 
od ul. Zielonej do ul. Wołomińskiej w 
Wołominie wraz ze skrzyżowaniem, jako 
ciągu połączenia komunikacyjnego

2 800 000,00

Budowa ul. Żółkiewskiego i ul. 
Waryńskiego 90 000,00

Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin 
wzdłuż modernizowanej linii kolejowej – 
Budowa ciągu pieszo – rowerowego w 
ul. Kolejowej w Wołominie na odcinku od 
ul. Sasina do przejścia podziemnego przy 
ul. Sikorskiego

1 000 000,00

Budowa drogi łączącej Szosę Jadowską 
z Krzyżową 58 500,00

Budowa centrum przesiadkowego w ciągu 
ul. Żelaznej i pl. J. Cicheckiego w 
Wołominie oraz systemu Parkuj i Jedź w 
ciągu ul. Przytorowej w Duczkach wraz z 
budową ul. Żelaznej w Wołominie i ul. 
Przytorowej w Duczkach

3 300 000,00

120 000,00

Bezpieczeństwo to podstawa – bezpieczne 
przejścia dla pieszych

140 000,00

Rozwój zintegrowanej sieci dróg 
rowerowych na terenie gminy Wołomin w 
ramach ZIT WOF

1 900 000,00

215 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 215 000,00

Id: 12B15EBB-1DAC-4A75-9432-D402CBE2CBDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050 WPF

6050 WPF

6060

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060

75023

6060

6060

E-Wołomin- gmina dobrych rozwiązań

WPF

6068 WPF

6069 WPF

754

75414 Obrona cywilna

6060

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Estetycznie wokół czwórki

6050

6050

6050

6050 WPF

80104 Przedszkola

6060

6050 WPF

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 WPF

6050 FS Czarna

90095 Pozostała działalność

6050

6050 Zielona ostoja – Hufiec ZHP Wołomin

6050 Aktywny mieszkaniec Ossowa

6050

Uporządkowanie i przygotowanie terenu 
po „Pływalni” przy ul. Broniewskiego w 
Wołominie i „Oczyszczalni” przy ul. 
Legionów i ul. Zielonej w Wołominie, w 
celu nadania nowych funkcji 
gospodarczych”

5 000,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Wileńskiej 23

10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 200 000,00

1 331 797,00

110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – BR 110 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 221 797,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 60 000,00

217 247,00

755 640,00

188 910,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 55 000,00

55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 55 000,00

7 738 215,00

4 008 215,00

140 000,00

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Starym Grabiu

126 038,00

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Czarnej

119 799,00

Profesjonalny, nowoczesny plac 
zabaw na terenie Szkoły Podstawowej 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w 
Zagościńcu

122 378,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w 
Zagościńcu 3 500 000,00

3 730 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przedszkole Nr 5 30 000,00

Budowa przedszkola przy Szkole 
Podstawowej Nr 7 w Wołominie 3 700 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

945 500,00

240 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 200 000,00

Budowa oświetlenia mostu w Czarnej ul. 
Gościniec oraz brakującego oświetlenia ul. 
Mostowej

40 000,00

705 500,00

Zawsze dla „Sławka”-zdrowo i 
kolorowo

140 000,00

140 000,00

50 000,00

Nowy plac zabaw przy Wołomińskiej 
Pływalni

130 000,00

Id: 12B15EBB-1DAC-4A75-9432-D402CBE2CBDE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050

6058 WPF

6059 WPF

921

92195 Pozostała działalność

6050

926 Kultura fizyczna

92601 Instytucje kultury fizycznej

6050

6060

92604 Instytucje kultury fizycznej

6050 WPF

Razem:

Tężnia solankowa w trosce o zdrowie 
mieszkańców Wołomina

140 000,00

Wirtualny Warszawski Obszar 
Funkcjonalny (Virtual WOF)

84 400,00

21 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 45 000,00

45 000,00

Wykonanie i postawienie rzeźby 
upamiętniającej Psa Miśka

45 000,00

84 000,00

24 000,00

Wykonanie ławek ze stali 
kwasoodpornej w szatniach odnowy 
biologicznej męskiej, damskiej i 
rodzinnej

12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – OsiR 12 000,00

60 000,00

Budowa kompleksu rekreacyjnego na 
terenie OSIR Huragan Wołomin 60 000,00

25 880 012,00

Id: 12B15EBB-1DAC-4A75-9432-D402CBE2CBDE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 28/2020 z dnia 27 stycznia 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 600
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  na  podstawie  pisma  Wydziału  Inwestycji  Nr
WI.0630.2.1.2020 z dnia 23 stycznia 2020r. z przeznaczeniem  na aktualizację kosztorysów
inwestorskich – 10 000 zł

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Zespołu Informatyków Nr
ZI.3021.1.2020  z  dnia  27  stycznia  2020r.  z  przeznaczeniem  na  zakup  oprogramowania  i
sprzętu do obsługi posiedzeń Rady Miejskiej w Wołominie – 35 000 zł

Id: 12B15EBB-1DAC-4A75-9432-D402CBE2CBDE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1307338136

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  31 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 12B15EBB-1DAC-4A75-9432-D402CBE2CBDE. Podpisany Strona 2


	Page1
	doc1



